* ^^''

vel Materia quacumque non oblhintibus. ,
iSj<

Et cdm poft Confedtionem Adtus Parliamenti de Conceffione
Primitiarum ieu Primorum Fruitjiim , ac Decimc iive annnalis
Decimse Parcis de Dignicatibu; Beneficiis Officir. & Prom.otioni-
bus Spiritualibus Nobis Hxredibus & Succelfjribis noftris in
Parliamento tento apud Weftm. Anno Regni Prxcariffimi Patris
noitri Henrici OBavi nuper Regis Anglta vicelimo Sexto editi& provifi, didtus Epilcopatus Exon. ac Pofi[elfioncs & Reven-
tiones, tam Spiritualia quam Temporuiia ejuidem Epifcop.rus
per Commiffionarios pro Taxatione Primitiarum feu Primoruni
Frudtuum, ac Dccim.e feu annualis Decimx Parris ejuidem Epi-
fcopatus Exon. ac Poileffionum & Reventionum inde juxca
formam & EfFedtum AdtCis prxdidti affignaios & appund'luitos
extendebantur ad annuum valorem Milk qui;igentarttm fcxaginta-
fex Librartim quatuordecim Solidorum fcx Dcnariorum ^ Uniui
OMi, praetextu cujus, ac vigore virtute & audtoritaie dicti Adtus
Parliamenti

,
quxlibet Perlbna qu;E nominatur elcdta pr.cfedta

prxfentata feu aliquo modo appundtuata eflet habere diclum Epi-
lcopatum Exon. onerabitur & onerabilis iit 6c eftet Nobis H;cre-
dibus & Succeiloribus noftris cum Sunima Mi/k quingentaruf»
fexagintajcx Lihrarum quatuordecim Solidorum fex Benariorwn c^
Ufiius Obo/i,pvo Primitiis feu Primis Frudtibus didti Epilcopatus
Exon. ac Polfeifionum &c Reventionum ejufdem Epifcopatus
totiens quotiens & quandocumque Epifcopatus ille de Epi;copo
vacare contigiffet, & alfbs Epiicopus ejufdem Epifcopatus Eledtus
Pra;fedtus Nominatus feu Prxfentatus fuiilet, & eo prxtextu E-
pifcopus Exon. pro tempore exiftens , ac didtus Epilcopatus Exon.
ac Poffeffiones & Reventiones ejufciem Epifcopatus, onerarentur& onerabiles fint & ellent Nobis H;credibus & SucceiToribus no-
ftris cum annuali Sunmia Ce?!tum quinifunginta fx Lsbrarum Tres-
decim Solidorum quiuque Denariorum (Jf unius Oboli pro Decima
five annuali Decima Parte didi Epifcopatiis Exon. ac PolfeiTionum
& Revenrionum ejufdem Epifcopatus Eyjn. prout per Certifica-
tionem didtorum Commiilionariorum de PoirelTionibus & Re-
ventionibus didti Epifcopatiis Eran. in C'.iria noltra Primiiiarum
& Decimarum de Recordo remanentem, & per didtum Adtum
Parliamenti plenius liquet &c apparet

,

Et ciim Pofleffiones & Reventiones didti Epifcopitiis ExoH
jam multo diminuuntur , ratione & pi-jetextu quarumdam fepera-
lium Conceffionum de diverfis Maneriis Terris Tenementis Re-
dIoriis,,ac aliis H;creditamentis & Reventionihus Parcclfe Poffes-
fionum & Revenrionum didti Epifcopatirs Exon. quibufdam Per-
fonis ac eorum H;crcdibus & Affignatis in Feodo iimplici

, per
yohamicm nuper Exon. Epifcopum ad Requilirioncrn noftram' &
cum Licencia noftra antchac fadta, ad proprium Ufum ipfarum
Perfonarum Haeredum & Affignatorum iiiorum impeipetuiim
ita quod illx Poifeflioncs & Reventioncs ejuldem EpiicopatijsquEB
modo rcmanent , & ad eundem Epifcopatutn modb & adhuc
fpcctant &: pertinent , non excedunt clarum annuum Valorem
&iiingentarum Libravum ultra Reprifas & annualia Onera inde
exeuntia aut eiidem incumbentia , & eo prxtexru non funt tanti
annui Valoris quanti Poficlliones & Revcntiones ejufdem Epifco-
patiis fuerunt ante Confcdtionem didtarum feperalium Conceffio-
num pcr dictum nuper Epifcopum dictis feperalibus Perfonis ut
prxfertur, fadtaium^

'

Nos igitur Volentes, tam didtum Epifcopatum Exon. ac Pos-
felliones &c Reventiones ejuicJem Epifcopatiis Exon qu-am didtuin
Mi/onem nunc Epifcopum Exon. &c Succeifores luos, de didta Sum-
ma Millc quingcjitarum Jcxaginta fex Librarum quaiuordecim So/i-
dorum fex De?iariorum i^ unius Obo/i pro Primitiis feu Primis
Frudiibus, ac de didta annuali Summa Centu?n quivquagi-nta fex
Librarum trefdcci?h Solidorum quinque Denariormn c^ u?iius Obo/i
pro Decima Parte didli Epifcopacus ac Pelfeffionum &c Rcven-
tionum ejufdem, de cxtero imperpetuiim totaliter exonerari &
acquietari, ac Vokntes quod didtus Epilcopatus ac Poifeffiones
&c Reventiones ejufdem , de cxtero laxarentur ad Solutionem Pri-
mitiarum inde ad ^ingcntas Libras legalis Monetx Ano-li.e &
non ultra, & quod idem Epilcopatus Exon. ac Polfellioncs &
Reventiones ejufdem de cctcro laxarentur ad Solutionem Decim;E
&: annuaiis Decim;r Partis inde ad ^nvquagmta Libras legalis

Monet-x Anglix per Annum & non ultia,

Sciatis quod Nos

,

In confideratione Prcemiffijrum, ac pro aliis Caufis & Confidc
rationibus Nos ad prxfens fpecialiter mo.ventibus, de Gratia nofira
Ipeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu noitris,

Volumus, ac pro Nobis H.credibus & Succefloribus noftris
concedimus prxfato Mi/oui Exon. Epifcopo & * Succeffijribus fuis # v\/
Epifcopis Exon. quod Maneria Ternc Tenementa Redtorix Pos- ..i^

felTiones & Reventiones didti Epilbopatiis Exou. de caetero accep-
tantur fore & elle annui Valoris '^imgentaru??i Libr.trum lecalis

Monecx Anglix & non ultra , ac eadem Manei ia Terras Tene-
menta Rcdtorias Poffelfiones & Revcntiones ad eundem annuum
Valorcm ^iingentarum Librarum lcgalis Monetx Angliae & non
ultra , ex certa Scicntia noilra extendimus allcflamus ac valuamus
per Prxfentes, ablque aliqua Inquifitione feu aliqua alia Extentio-
ne dc annuo Valore PoflTeflionum didti Epilcopatus Exon. impo-»
itertim quoquomodb faciendai

Et Volumus , ac per Prxfentes pro Nobis Hxredibus & Suc-
eefibribus noftns ordinamus & concedinjus quod Epifopus Ex-

Dd 2 #»,
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in. D. on. pro tcmpore exiftens, ac didus Epifcopatus Exon. ac Mane-

551. ria Teri-.e PofiTeffiones & Reventiones ejuidem Epifcopatus Ex-

i.ilv. 6. on de cxtero imperpetuum onerabuntur , & onerabilia erunt

Nobis H.credibus & Succelforibus noftris , cum .Summa «linn-

eentarum Ubrartwi legalis Monet.? Angli.E & non ultra ,
nec

cum aliqua maiori Pecunioe Summa pro Primitns feu 1 rimis

Fruftibus difti Epifcopatus Exon. ac Terrarum PGlTeHionum &
Reventionum ejufdem Epifcopatus , totiens quonens & quando-

cumquc PrimitiiE & Primi FrucTrus de aut pro eoaem Epifcopa-

tu ac Terris Poireirionibus & Reventionibus ejufdem EpUco-

patiis, Nobis Hxredibus vel Succelforibus noftris iolvi debeant,

juxta formam & effeilum difti Adtiis Parliamenti m eo cafu ,

ut pr.Tfertur , editum & provifum , ac totiens quoaens & quan-

cJocumque diftus Epifcopatus Exo7t. de Epifcopo vacare contige-

rit & alius Epifcopus in Epilcopum ejufdem Epilcopatus ele-

(flus nominatus pnefeaus tranllatus prxfentatus ieu confl:itutus

Et Volumus , ac per Pr^sfentes ,
pro Nqbis Hxredibus &

Succeflbribus noftris , ordinamus & concedimus quod didlus

nunc EpifcoPus E.xou. & Succelibres fui Epifcopi Exon. ac didlus

Ep'rco->atus Exj7t. ac Maneria Texxx Poffeiriones & Reventiones

ejuidem Epfcopatus , de c.Btero imperpetuum tantum & foluiB-

inodo onerabuntur , &c onerabilcs erunt Nobis Hxredibus &
SucceiToribus noitris, cum Summa ^uwquagwta Librarum lega-

lis Monet.B AngliiE annuatnn & non ultra , nec cum aiiqaa alia

fcu majori Pecunix Summa pro Decima feu annuali Decima

Parte dicti Epif.opatus Exsn. ac Terrarum PolTellionum & Re-

ventionum ejuidem Eptfcapatus , dido Aflu Parliamenti , aut di-

da Certificuione & Extentione Annui Valoris Poireflionum &
Reventionum didli Epijcopatus Exmi. per CommilTionarios prre-

dictos in forma prxdicTa faclas, aut aliqua alia Inquilitione Aclu

Lege Ordinatione feu Provilione in contrarium inde ameliac ha-

bitis fa<ftis editis ordinatis feu provifis, aut impofterum fiendis or-

dinandis feu providendis, aut aliqua alia Re Causa vel Materia

ciuacumque in aliquo non oblbntibus, ^ ^ „ „ ^.
Et ideo Sciatis ulterius quod Nos, proCaufis & Conlideratio-

nibus pr.xdiitis, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia &
mero Motu noftris , volumus conccdimus & aggreamus ,

pro

Nobis Hicredibus oc Succetronbus noftris, quod Nos Hxredes

£c Succeffores noftri de c^etero Accipicmus Acceptavimus & dc

tcmpore in tempus Percipiemus , tam de Prxfato moderro Epi-

fcoPo ExoH. quam de qualibet Perfona & quibullibet Perfoiiis

impofterum Nominandis PraEfentandis feu Conferendis, Transfe-

rendis vel aliquo modo Appunftuandis ad diclum Epifcopatum

Exon. &iii-:!gr,ttas Lihras legalis Monetx An^ia: tantuin & non

ultra , nec majorem Pecuni-.c Suramam pro Primiciis feu Primis

Fruftibus dirti Epifcop.^ti/s Exon. ac omnium Poftelfionum &
Reventionum euiidem Epifcopatus , ac in plenam Solutionem &
Satiifadionem Primitiarum feu P.iraorum Frucluum,ac omnium

& tinRularum Pecunix Summarum &: cujuilibet Pecunix Summ.E

pro Primitiis feu Piimis Frudtubus didti Epifcopatiis Exon ac

omnium &: finfi,abrum PoiTelTionum & Reventionum ejuidem

Epifop^itus, totiens quotiens Primiti^ fcu Primi Frudtus ejufdem

Epifcopatiis , aut PollciTionum & Reventionum inde, ratione vel

prxtextu hujufmodi Nominationis Prxiemationis Tranllationis feu

Collationis, vel Appumftuationis alicu ui Perfonx aut aliquarum

Perfonarum ad eundem Epijcopatum, Nobis Hxredibus vei Suc-

celTo.ibas noftris imperpctuum, impolterum debiti fuerint, ratio-

ne &c prsetextu didli At^us Parliarrtenti de ConceiTione Primitia-

rum & Dccimarum de Beneficiis Promotionibus & Dignitaribus

Spirituatibus & Ecclefiafticis, Nobis Haeredibus & SuccelToribus

noftris in difto Parliamento , Anno Regni didi ProEcharilTimi Pa-

tris noftri Henrici OiJavi nuper Kegis A/iglia vicelimo iexto, inter

alia editi ac provili

,

vt u- u ju b
Volurous tamen & per Prxfentes ,

pro Nobis Hxredibus &
t v^r S icceflVirihus noftris, concedimus prxtato Milotti modo * Exon.

a Efifiopo 5c Succeflbribus fuis quod fuper Compolitionem &
^*''*

AgRreamentnm pro Primitiis feu Primis Fructibus didi Epifco-

patus Exon. idem modo Epifcopus Exon. & SuccelTores fui, de

tempore in tempus habcant & habebunt Aliocationem de Deci-

ma leu annuali Decima Parte difti Epifcopatiis Exon. ac Pofles-

(jonum & Reventionum ejufdem, juxta formam A6tus Parliamen-

ti Anno Rcgni Pr.cchariflimi Patris noftri Hehrici Otlavi nuper

Ttsgis Ariglia vicefimo ieptimo, in hujufmodi Cafu editi & pro-

vili, prxlentibiis Literis Patentibus aut aliquo in eildem contento

in contrariuminde non obitantibus:

Infuper volumus, ac pro Nobis Hxredibus & Succefloribus

noftris per Prjelentes concedimus qubd dicfus r.tinc Epifcopus

Exon. & quxlibet Perfona impoftenim nominanda pr.cfentanda

feu appundtuanda ad didtum Epifcopatum Exon. non onerabitur

ncc erit onerabilis cum aliqua alia leu majori Pecunix Summa pro

Primitiis feu Primis Frudtibus dicti Epifcopatus aut PoiTeflionum

dc Revenrionuminde, prxterquam cum dida Summa GUungeu-

tarum Eihrarutn tantum pro Primitiis feu Primis Fructibus ejus-

dem EpiicopatiJs, ac Pofleflionum & Reventionum inde, per

uos, per Prxientes, ut pr.efertur, alTignata & appundtuata nobis

Hxredibus & Succeflbribus noftris in forma prxdieta folvenda

:

& voiumus ac pro Nobis H.credibus & SuccelToribus noitris

per Prxfentes concedimus &: aggreamus, quod nos Hxredes &
SucceiTores noftri de cxtero accipiemus, & de tempore in tem-

pus imperpetuiim percipiemus de prxfato Milo7te Exon. Epifcopo,

& SuccelToribus fuis Epifcopis Exon. e)uh,qiwginta Lihras legalis

Monetx Anglix tantum & non ultra , nec majorem Pecunix

Summam annuatim pro Decima feu annuali Decima Parte didi

Epifcopattis Exon. ac in plenam Solutionem & Satisfaftionem De-

cimx feu annualis Decimx Partis omnium & fingularum Dena-

riorum Summarum , & cujuflibet Pecunix Summx pro Decima

feu annuali Decima Parte difti Epifcopatus Exon. ac omnium &
fingularum PolTetTionum & Reventionum ejufdem Epifcopatiis

annuatim imperpetuum , Nobis Elxredibus vel SuccelToribus no-

ftris , per diBum Milofietn Exon. Epifcopiim & SuccefTores fuos Ann. D.
Epifcopos ejuldem Epilcopatus, impolteriim quoquomodo debi- 1551.
tarum ieu debendarum, ratione & prxtextu dicti Adtus Parlia- jiUv.6.
menti de Conceffione Primitiarum & Decimarum de Beneficiis

Promoiionibus & Dignitatibus Spiritualibus & Eccleliafticis , ut

prxfertur , editi & provili , aut alicujus alius Adtiis Legis feu Pro-
vifionis

,

Et volumus, ac pro Nobis Hxredibus & SucceiToribus noftris

concedimus, quod di(ftus Milo Exon. Epifopus & SuccelTores fui

Epifcopi Exon. impofteriim non onerabuntur nec fint onerabiles,

nec eorum aliquis impofteriim onerabitur nec fit onerabilis, cum
aliqua alia feu majori Pecunix Summa pro Decima feu annuali

Decima Parte didti Epifcopatits Exon. ac Pofleflionum & Reven-
tionum inde

,
prxterquam cum di(5ta Summa ^iitiquagittta Li-

hrarutn annuatim tantiim ,
pro Decima feu annuali Decima Parte

ejufdem Epifcopatfis, per Nos per Prxfentes, ut pr.-eferiur, aflig-

nata & appundtuata, Nobis Hxredibus 6c Succeflbribus noftris

in forma prxdidta folvenda, diifto Actu Parliamenti, aut aliquo

alio Adu Lege Statuto Ordinatione feu Provilione, aut aliqu4

Inquilitione vel Certificatione de valore aut certitudine Pofleflio-

num & Revcntionum didti Epifcopatus, modo faftis feu impo-
ftcrum fiendis, aut aliqua alia re causa vel materia quacumqiie in

contrarium inde in aliquo non obitantibus,

Et pro majore fecuritate diiii Milonis ntode)-ni Epifcopi Exon.
& SucceiTorum, fciatis quod nos, & de ulteriori Gratia noitra,

ac ex certa Scientia & mero Motu noftris , dedimus & conceflii-

mus pardonavimus remilimus & reiaxavimus 6c quietc clamavi-
mus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxredibus & Succelloribus
noftris, damus concedimus pardonamus remittimus relaxamus &
quiete clamamus prxfato Milotti Epifcopo Exon & Succeflbribus

fuis imperpetuiim , tam diftam Suramam Mille ^ivgentarum
fexagiitta fex Lihrarum quatuordecim Solidorum fex Dcnariorum ^
unius Oboli

, quam totam & quamcumque aliam Denariorum
Summam & alias Denariorum Summas quaicumque

, pro Primitiis

feu Primis Fruclibus didti Epilcopatus Exon. ac PoflfelTionum &
Reventionum ejufdem Epifcopatiis, nobis Hxredibus vel Succes--

foribus noitris , ratione vel prxtextu didi Adtiis Parliamenti , de-
bitas leu quoquo modo impolleriim dcbendas

,
pr.«er diiftam

Summam S^uingentarum Lihrarum tantiim pro Primitiis feu Pri-

mis Frudtibus dicti EpfcopattJs Exon. ac PofleiTionom & Reven-
tionum ejufdem Epifcopatus, nobis Hxredibus & Succeflciribus

noltris, ut prxfertur, per Prxfentes per nos aflignatam & ap-
pundtuatam , nobis Hxredibus & Succefloribus noftris folvendam
pro Primitiis feu Primis Fructibus * dicti Epifcopatus Exon. ac • XV.
PolTelTionum & Reventionum ejufdem EpilcopatCis, totiens quo- i88.
tiens Primitix feu Primi Fru(ftus dicfti Epifcopatus Exon. ac Pos-
feilionum & Revcnrionum cjui'dem Epiicopatiis , Nobis Hxredi-
bus bc Succeflbribus noitris impolteriim folvi feu deberi contige-
rint,

Ac etiam dedimus concelTimus pardonavimus remiiimus relaxa-

vimus & quiete ciamavimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hx-
redibus & SticcelTbribus noftris, damus conccdimus pardon.imus
remittimus relaxamus & quiete clamamus, prxfato Mi/oni Exo»,
Epfcopo &c SuccelToribus iuis imperpetuum,tam dicftam annualem
Summam Centum tjuinquaginta fcx Lihrarum trefdcciin Solidorum

quinque Dcnariorum (^J- unius Oholi
,
quam quamcumque aliam

Pecunix Summam & alias Pecunix Summas quaicumque, pro
Decima feu annuali Decima Parte di(fti Epifcopatus Exon. ac Pos-
felTionum <S: Reventionum ejufdem Epifcopatus, Nobis Hxredi-
bus & Succeflbribus noltris, ratione vel prxtextu diifti A^ftiis Par-
Iiamenti quoquo modo impoftenim debendas prxter diiftam an-
nualem Summam ^ittquaginta Librarum annuatim tantiim pro
Decima feu annuali Decima Parte di(fti Epifcopattis Exon. ac
PoflelTionum & Reventionum ejuidem Epifcopati^is , Nobis Hx-
redibus & SuccelToribus noftris, ut prxfertur, per Prxfentes per
Nos alTignatas & appunifluatas Nobis Hxredibus & Succellbribus

noftris in forma prxdi(fta annuatim fojvendas:

Mandantes enim & pcr Prxfentes firmiter injungendo prxci-
pientes, tam Cancellario & ConiilioCurix noftrx Primitiarum &
Decimarum, quam Thefauro ejufdem Curix, ac omnibus Audi-
toribus Receptoribus Collecloribus & aliis OlTiciariis & Miniftris

noftris Hxredum & Succeflbrum noftrorum quibufcumque pro
tempore exiftentibus, quod ipii & eorum quiiibet, didtas Quietan-
tias Allocationes & Exonerationes in forraa prxdi(fta prxfato Mi-
loni Exon. Eptfcopo & SucceiToribus fuis , facient , & de tempore
in tempus fieri caufabunt, & hx Literx noftrx Patentes, aut Ir-

rotulamentum vel exemplificatio earumdem, erunt annuatim &
de tempore in tempus, tam di(ftis Cancellario &c Confilio ac The-
laurario di(ftx Curix noltrx Primitiarum &c Decimarum, ac om-
nibus (Sc fingulis Receptoribus Auditoribus Colle(ftoribus & aliis

Otficiariis & Miniltris noitris Hxredum 6c Succeflorum noftro-

rum ejufdem Curi.e, quam omnibus & iingulis aliis Officiariis 6c
Miniilris noftris Hxredum &c Succeflorum noftrorum quibufcun-
que pro tempore exiftencibus, fufficiens Warrantum & Exoneratio

in hac parte; di(flo A(ftu Parliamenti, aut dicta Certificatione an-

nui Valoris PoflTeffionum & Reventionum di(fli Epilcopatus Ex-
on. aut aliquo A(ftu Lege Ordinatione Provifione feu Reftri(flione

in contrarium inde antehac habitis favflis editis ordinatis feu pro-

viiis, aut aliqua inquiiitione vel certificatione de valore vel cer-

titudine PoflelTionum &c Reventionum di(fti Epifcopatiis Exon.
antehac fa(ftis feu impofteriim quoquo modo fiendis aut aliqua

alia Re Causa vel Materia quacuraque in aliquo non obftanti-

bus;

Ac ulteriiis fciatis quod nos,
Volentes & intendentes prxdi(ftum Milonem Exon. Epifcopum&

Succeffores fuos, de omnibus & omnimodis Debitis & Arreragiis

Debitorum quorumcumque, ac de omnibus & finguiis Pecunia-

rum Summis ac de qualibet Pecunix Summa Nobis, aut prxcha-
riffimo Patri noftro Henrico O^ava, per Johannem nuper Exon.

Epifcopum pro Decimis live annuali Decima quacumque , & Sub-
fidio
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Ann. D. fidio Epifcopatus & Dio:ce(is fui Exon. vel pro Arreragiis eorun-

155 !• dem feu alicujus inde parcellx, ia Curia noftra Primitiarum &
f£dv.6. Decimarum , &c in XJuria noitra Scaccarii nollri apud Weftm. feu

alibi, modo debiris vel a retro infolutis exiftentibus, penitus &
imperpecuum exonerari & acquiaari,

De gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, pardonavimus remifimus relaxavimus & imperpctuum
quiete clamavimus, ac per Prxfentes pardonamus remittimus re-

laxamus & imperpetuum quiete clamamus prafato Mdoni nunc
Bpifcopo Exon. & SuccefToribus fuis , omnia & (ingula Uebita &
Arreragia Debitorum quorumcumque, ac omncs & fingulas Pe-
cuniarum Summas & quamcumque Pecunia: Summam nobis aut
didlo prjechariftimo Patri noftro

,
per pradi£lum Johaimem nuper

Exon. Epifcoptm pro Decimis five annuali Decima quncumque,
& Subfidio di^i Epifcopatus c^ Dicecefs fui Exon. feu alicujus in-

de parcelte, vel pro Arreragiis inde, in praedidtis Curiis noft:ris

de Scaccario & Primitiarum & Decimarum, feu in earum aliqua

aut alibi quoquomodo debitas reddendas vel foivendas,

Ac etiam pardonavimus remifimus relaxavimus & imperpetuum
quiett: clamavimus, ac per praefentes, pro Nobis Hxredibus &
Succeflbribus noftris, ex certa Scientia & mero Motu nofiiris,

• Xv. pardonamus remittimus relaxamus & * imperpetuiim quiete cla-

»89. mamus prxfato Miloni Exon. Epifcopo & Succelforibus fuis Epi-

fcopis Exon. omnia & fingula Computa & Compotorum Arrera-

gia , Forisfafturas Fines Amerciamenta Poenas Pcenalitates & De-
nariorum Summas, Dctentiones & Aftiones Sedlras Impetitiones

& Demandas quKcumque, ratione vel colore alicujus Debiti vel

Arreragii Debicorum quorumcumquc, vel alicujus Pecunise Sum-
mx per prcedicSum nuper Epifcopum Exon. nobis, aut praedidlo

prxchariffimo Patri noftro , in prsdidtis Curiis noftris de Scacca-

rio & Primiciarum & Decimarum , feu in earum aliqua feu alibi

quoquo modo, debita reddenda folvenda vel faciendaj

Eo quod expreffa mentio , &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Wejimonafeximn .^ decimo quarto Dle Au-
gufti.

Ver Breve de Frivato Sigillo.

De Significavit pro Epifcopo Exon.

Anii. i). R E X Reverendiflimo in Chrifto Patri Thojtia Archiepifcopo

lyj-i. '^ Cantuarienfi totius Anglias Primati & Metropolitano , Salu-

Tat. f.
tem.

£. 6.p.i, Cum Epifcopatu Exonienfi, per liberarn Refignationem Johan-
m. ji. "'f nuper illius Loci Epifcopi, nuper vacante, Diledo Nobis Mi-

loni Coverdale Sacrx Theologise Profeflori , per Litcras noftras

Patentes , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero
Motu noftris, contulerimus dederimus & conceflerimus priefato

Milojii CoverJ.ale didum Epifcopatum Exon. ac ipfum Mdonem in

Epifcopum Exon. tranrtulerimus, 6c eundem Milonem Epifcopum
Exon. & Diaicefis Exon. nominaveiimus ordinaverimus fecerimus

creaverimus declaraverimus & confticuerimus per Licteras no-
ftras pr.^diftas, prout per eafdem Literas noftras Patences ple-

niiis liquet & apparec ; Et hoc vobis , Tenore Praefencium , Signi-